第 1 页 共 8 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 787 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 吴博伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村宫后西一巷 12号

445202017005JC0

0893F00010001
26.06/24.2

农村宅基

地/住宅

2 吴少藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村小组

445202017005JC0

0896F00010001
22.99/22.99

农村宅基

地/住宅

3 吴子生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村宫后 17 号

445202017005JC0

0897F00010001
28.87/27.23

农村宅基

地/住宅

4 吴义豪
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村宫后东二巷 20-3 号

445202017005JC0

0910F00010001
18.33/18.33

农村宅基

地/住宅

5 吴纪坤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里西一巷 41 号

445202017005JC0

0916F00010001
22.06/20.38

农村宅基

地/住宅

6

吴绍城,

吴绍强,

吴绍建

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里西一巷 44 号

445202017005JC0

0919F00010001
17.87/17.87

农村宅基

地/住宅

7 吴楚涛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里 45号

445202017005JC0

0920F00010001
18.18/18.18

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 8 页

8 吴纪明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里西一巷 46 号

445202017005JC0

0921F00010001
19.49/19.49

农村宅基

地/住宅

9 吴仰惠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里西一巷 48 号

445202017005JC0

0922F00010001
24.1/22.27

农村宅基

地/住宅

10 吴纪坤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里西二巷 38 号

445202017005JC0

0925F00010001
35.78/35.78

农村宅基

地/住宅

11 吴惠亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里 36号

445202017005JC0

0926F00010001
33.22/33.22

农村宅基

地/住宅

12 吴纪炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里 3 号

445202017005JC0

0938F00010001
21/19.52

农村宅基

地/住宅

13 吴惠亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里东外巷 5号

445202017005JC0

0940F00010001
22.35/22.35

农村宅基

地/住宅

14 吴俊凯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里东外巷 6号

445202017005JC0

0941F00010001
18.41/18.41

农村宅基

地/住宅

15 吴夏伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里东外巷 14 号

445202017005JC0

0948F00010001
19.57/19.57

农村宅基

地/住宅

16 吴国生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里后包 30号

445202017005JC0

0950F00010001
45.01/43.19

农村宅基

地/住宅

17 吴绍明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里后包 32号

445202017005JC0

0952F00010001
33.42/33.42

农村宅基

地/住宅

18 吴俊强
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村小组

445202017005JC0

0963F00010001
26.64/26.64

农村宅基

地/住宅

19 吴培松
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村前座 8号

445202017005JC0

0965F00010001
36.66/36.66

农村宅基

地/住宅

20 吴宏忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村前座 16 号

445202017005JC0

0970F00010001
55.09/32.56

农村宅基

地/住宅

21 吴燕华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村马喉西一巷 27号

445202017005JC0

0981F00010001
18.44/18.44

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 8 页

22 吴奕龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村马喉西一巷 29号

445202017005JC0

0983F00010001
18.69/18.69

农村宅基

地/住宅

23 吴锐生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村马喉西一巷 31号

445202017005JC0

0985F00010001
19.11/19.11

农村宅基

地/住宅

24 吴向东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村马喉西一巷 32号

445202017005JC0

0986F00010001
22.3/20.83

农村宅基

地/住宅

25 吴海存
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村马喉西二巷 22号

445202017005JC0

0988F00010001
26.43/26.43

农村宅基

地/住宅

26 吴树佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村马喉东二巷 12号

445202017005JC0

0992F00010001
12.67/12.67

农村宅基

地/住宅

27 吴树佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村马喉东二巷 13号

445202017005JC0

0993F00010001
28.94/28.94

农村宅基

地/住宅

28 郑瑞和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村小组

445202017005JC0

0994F00010001
22.12/20.75

农村宅基

地/住宅

29 吴映时
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村马喉东一巷 2 号

445202017005JC0

0995F00010001
20.76/20.76

农村宅基

地/住宅

30 吴淑娟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村马喉东一巷 6 号

445202017005JC0

1000F00010001
18.8/18.8

农村宅基

地/住宅

31 吴绍心
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村马喉后包横巷 17-2 号

445202017005JC0

1002F00010001
17/15.4

农村宅基

地/住宅

32 吴瑞卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村马喉后包横巷 14 号

445202017005JC0

1003F00010001
33.19/32.42

农村宅基

地/住宅

33 吴绍心
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村马喉后包横巷 17 号

445202017005JC0

1006F00010001
32.7/32.7

农村宅基

地/住宅

34 吴锦焕
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里西一巷 3号

445202017005JC0

1011F00010001
29.68/41.94

农村宅基

地/住宅

35 吴纪生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里西一巷 5号

445202017005JC0

1013F00010001
28.83/47.24

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 8 页

36 吴惠如
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里西二巷 2号

445202017005JC0

1019F00010001
30.38/41.66

农村宅基

地/住宅

37
吴晓宏,

吴晓裕

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里西二巷 3号

445202017005JC0

1020F00010001
58.34/80

农村宅基

地/住宅

38 吴玩刁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里西二巷 6号

445202017005JC0

1023F00010001
29.83/40.91

农村宅基

地/住宅

39 吴纪松
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里西二巷 8号

445202017005JC0

1025F00010001
30.77/42.2

农村宅基

地/住宅

40 吴锦发
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里横一巷 2号

445202017005JC0

1027F00010001
39.53/57.45

农村宅基

地/住宅

41 吴惠坤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里横一巷 4号

445202017005JC0

1029F00010001
44.49/64.66

农村宅基

地/住宅

42 吴锐生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里横二巷 2号

445202017005JC0

1033F00010001
30.13/46.35

农村宅基

地/住宅

43 吴维阳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里横三巷 6号

445202017005JC0

1043F00010001
30.77/44.94

农村宅基

地/住宅

44 吴子声
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村小组

445202017005JC0

1050F00010001
29.14/39.53

农村宅基

地/住宅

45 吴炎凯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里东三巷 7号

445202017005JC0

1051F00010001
29.91/43.12

农村宅基

地/住宅

46 吴晓斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里东二巷 8号

445202017005JC0

1060F00010001
30.81/43.57

农村宅基

地/住宅

47 吴培杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里横四巷 2号

445202017005JC0

1073F00010001
54.71/92.55

农村宅基

地/住宅

48 吴俊凯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里横四巷 6号

445202017005JC0

1077F00010001
31.36/53.1

农村宅基

地/住宅

49 吴俊强
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村小组

445202017005JC0

1086F00010001
32.54/58.15

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 8 页

50 吴俊勤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村通记新建西巷 6号

445202017005JC0

1092F00010001
84.75/169.5

农村宅基

地/住宅

51 吴惠如
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村小组

445202017005JC0

1097F00010001
21.01/21.01

农村宅基

地/住宅

52 吴建武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村通记 29 号

445202017005JC0

1101F00010001
22.73/21.25

农村宅基

地/住宅

53 蔡淑玉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村通记 22 号

445202017005JC0

1105F00010001
20.89/20.89

农村宅基

地/住宅

54 蔡淑玉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村通记 21 号

445202017005JC0

1106F00010001
15.54/15.54

农村宅基

地/住宅

55 吴建嵩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村通记 19 号

445202017005JC0

1111F00010001
32.96/32.96

农村宅基

地/住宅

56 吴真明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村通记 3号

445202017005JC0

1120F00010001
26.82/26.82

农村宅基

地/住宅

57 吴辉平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村小组

445202017005JC0

1121F00010001
24.43/22.52

农村宅基

地/住宅

58 吴建武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里后中横一巷 1号

445202017005JC0

1140F00010001
46.41/68.8

农村宅基

地/住宅

59 吴玉芳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里后中横一巷 4-2 号

445202017005JC0

1143F00010001
96.39/141.48

农村宅基

地/住宅

60 吴海坤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里后座横一巷 7号

445202017005JC0

1146F00010001
47.66/71.02

农村宅基

地/住宅

61 吴俊亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里后座横一巷 7号

445202017005JC0

1160F00010001
47.39/69.88

农村宅基

地/住宅

62 吴杰和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里后西横二巷 8-2 号

445202017005JC0

1161F00010001
92.83/152.3

农村宅基

地/住宅

63 吴文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里后座东三横巷 1 号

445202017005JC0

1164F00010001
46.66/77.8

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 8 页

64 吴钊旭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里后横东三巷 2号

445202017005JC0

1165F00010001
94.77/161.66

农村宅基

地/住宅

65 吴树佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里后座东三横巷 3 号

445202017005JC0

1166F00010001
46.17/76.99

农村宅基

地/住宅

66 吴晓亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里后座东三横巷 4 号

445202017005JC0

1167F00010001
46.66/77.8

农村宅基

地/住宅

67 吴加喜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里后座横三巷 9号

445202017005JC0

1176F00010001
47.02/73.96

农村宅基

地/住宅

68 吴海雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里西巷 1 号

445202017005JC0

1177F00010001
47.16/68.23

农村宅基

地/住宅

69 吴淑佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里后西一巷 4-2 号

445202017005JC0

1180F00010001
77.72/112.43

农村宅基

地/住宅

70 郭怀英
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里西巷 6 号

445202017005JC0

1182F00010001
43.26/62.58

农村宅基

地/住宅

71 吴培长
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村花月 15 号

445202017005JC0

1190F00010001
26.36/24.92

农村宅基

地/住宅

72 吴锦卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村花月 1号

445202017005JC0

1192F00010001
26.16/24.36

农村宅基

地/住宅

73 陈秋莲
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村小组

445202017005JC0

1193F00010001
23.62/23.62

农村宅基

地/住宅

74 吴纪炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村后座 1号

445202017005JC0

1200F00010001
23.89/22.09

农村宅基

地/住宅

75 吴纪炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村后座 2号

445202017005JC0

1201F00010001
25.39/25.39

农村宅基

地/住宅

76 吴秋丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村小组

445202017005JC0

1203F00010001
19.47/19.47

农村宅基

地/住宅

77 吴俊亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村小组

445202017005JC0

1206F00010001
30.12/30.12

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 8 页

78 吴杰和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村后座 18 号

445202017005JC0

1208F00010001
18.8/18.8

农村宅基

地/住宅

79 吴杰鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村小组

445202017005JC0

1210F00010001
42.19/42.19

农村宅基

地/住宅

80 吴俊鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村后座 20 号

445202017005JC0

1211F00010001
23.06/21.25

农村宅基

地/住宅

81 吴杰荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村后座 23 号

445202017005JC0

1214F00010001
18.14/18.14

农村宅基

地/住宅

82 吴少鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村后座 24 号

445202017005JC0

1215F00010001
49.36/45.49

农村宅基

地/住宅

83 吴锦荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村后座后包横巷 11-2 号

445202017005JC0

1218F00010001
55.99/99.2

农村宅基

地/住宅

84 吴杰忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村后座 16 号

445202017005JC0

1221F00010001
51.21/83.4

农村宅基

地/住宅

85 吴俊丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村小组

445202017005JC0

1224F00010001
53.07/84.04

农村宅基

地/住宅

86 吴淑娟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村新宫前 14-15 号

445202017005JC0

1225F00010001
17.6/17.6

农村宅基

地/住宅

87 吴宏忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村新宫前 9 号

445202017005JC0

1233F00010001
43.66/81.63

农村宅基

地/住宅

88 吴真明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村通记 23 号

445202017005JC0

6010F00010001
23.61/23.61

农村宅基

地/住宅

89 吴加鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里东一巷 5号

445202017005JC0

6015F00010001
41.85/52.09

农村宅基

地/住宅

90 吴夏伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里东一巷 7-2 号

445202017005JC0

6017F00010001
84.03/124.98

农村宅基

地/住宅

91 吴俊波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村南安里东一巷 9号

445202017005JC0

6019F00010001
45.31/67.92

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 8 页

92 吴俊忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村小组

445202017005JC0

6020F00010001
42.63/63.87

农村宅基

地/住宅

93 吴楚然
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村马喉西二巷 20号

445202017005JC0

6025F00010001
21.4/21.4

农村宅基

地/住宅

94 吴史忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里西一巷 47 号

445202017005JC0

6028F00010001
24.84/24.84

农村宅基

地/住宅

95 林少如
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村安仁里 37号

445202017005JC0

6032F00010001
15.62/15.62

农村宅基

地/住宅

96 吴映时
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村后座 5号

445202017005JC0

6037F00010001
22.71/22.71

农村宅基

地/住宅

97 吴邓波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村后座后包横巷 13 号

445202017005JC0

6038F00010001
60.65/107.45

农村宅基

地/住宅

98 吴炎瑞
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村宫后东二巷 2 号

445202017005JC0

6041F00010001
28.18/26.11

农村宅基

地/住宅

99 吴义豪
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村宫后东二巷 20号

445202017005JC0

6043F00010001
16.16/16.16

农村宅基

地/住宅

100 吴义豪
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇南潮村二

村宫后东二巷 20-2 号

445202017005JC0

6044F00010001
21.84/21.84

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日